cianir melior conditio occupantis.

Ad petendum & recipiendum , nomine noftro , & hxrcdum
noftrorum , ab Univerlitadbus , feu Communitatibus Hominum
infrafcriptarum Civitamm & Villamm

, yidelicet , Burd. Baion. j^egem Angtix , eundi quo voluerint extra polli: noftrum, & ex- /^[".'^o
Aquen Vefaten. Ledtoren. Condomu , Nlarmandx & Regulx, tralRegna noftra per tres menlcs , computandos a die inltantis ^ b
promiiTiones & juramenta , qux Univerhtates feu Communitates - - ^ -

Civitatum &: Viliarum prxdidtamm facere & prxftare tenentur

,

per eorum Syndicos fpeciales, nobis & hxredibus noftris,

Quod , videlicet , Univerfitates feu Communitates hominum
prxdidtarum Civitatum & Villamm fideliter faciant polle flium

,

quod magnificus Princeps, Dominus Edwardus, Deigratii, illus-

tris Rex Anglix , Dominus Hibernix , & Dux Aquitannix , vel
fui hxredes, libere & in pace folvent, vel folvi facient , nobis,
vel hxredibus noflris , viginti milia Marcharum argenti in unam
panem, & quinquaginta milia Marcarum argenti in partem aJiam,
ac decem milia Marcharum argenti in partem tertiam,
Pro complemento, fcilicet, & fecuritate certarum conditionum

prxdidlo Regi Aragon. & hxredibus noftris per egregium virum ,

Tom. 1.2. UL t. t= j
^^_

Felli omnium Sandtorum

;

Ita tamen quod prxdidti Johannes & Arnaldus extunc revertan-

nir iii poITe noftro , li non fucrint nobis completx Conventiones
pro quibus pofiti fuerint in poife noftro, iicut prxdidtum eft.

In cujus rei teftimonium has literas nolbras fieri fecimus patentes,

noftro iigillo muiiicas.

Datum apud Campum Franchum vicefima nona die Odtobris

,

anno Domini millelimo ducentelimo odtogdimo odtavo.

mr.
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CONVENTIONES, LITER.E,

Ann.D.
1288.

pgyffia qua debent cuftodiri Objides pro Conventioniim com- * Recognitio Caroli Principis Salernitani fa£la Edvardo Rc * II.jSj.

vlemento Regi yiragonie traditi. gi ^ ''
lEdv.

It Angliit.

NOverint univerfi ,
prxfentes literas infpefturi

,
quod ordina-

tum fuit & conventum inter magnificosPrincipfe;, Dominos
An. 16.

£• '• -

I- B- /• Edvvardum , Dei gratia , illuftrem Regem Anglix Dominum Hi-
89- Pf- berni.B, & Ducem Acquitanix, ^ Alfonfum, eadem gratia, A-
nts Cx- ragoniie , Majoricarum & ValentiiE Regem illuftrem , & Comi-
mernr. x.tm Barchinon.

Quod illi fepcuaginta fex Barones, Nobiles , & Burgenfes (quos

diftus Rex Anglix tradidit , in oblides, eidcm Regi Aragonije,

pro complemento & fecuritate quarundam Conventionum , com-
plendarum eidem Regi Aragonix , vel fuis hxredibus, per Egre-